
DENNIS MADSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 35248781

Soldugvej 11 1 th
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/06/2024

Dennis Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DENNIS MADSEN HOLDING ApS
Soldugvej 11 1 th
2770 Kastrup

CVR-nr.: 35248781
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-131
Resultat af ordinær primær drift		0	-131
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		22.627	-46.604
Øvrige finansielle omkostninger		0	-326
Ordinært resultat før skat		22.627	-47.061
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		22.627	-47.061
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	72.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		24.115	-255.259
Overført resultat		-1.488	135.698
I alt		22.627	-47.061

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		43.374	44.862
Kapitalandele i associerede virksomheder		70.203	46.088
Finansielle anlægsaktiver i alt		113.577	90.950
Anlægsaktiver i alt		113.577	90.950
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		174.166	174.166
Andre tilgodehavender		87.000	87.000
Tilgodehavender i alt		261.166	261.166
Likvide beholdninger		20.413	20.413
Omsætningsaktiver i alt		281.579	281.579
AKTIVER I ALT		395.156	372.529

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		56.869	32.754
Overført resultat		173.035	174.523
Forslag til udbytte		0	72.500
Egenkapital i alt		309.904	287.277
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		51.000	51.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		51.000	51.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.477	28.477
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.775	5.775
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.252	34.252
Gældsforpligtelser i alt		85.252	85.252
PASSIVER I ALT		395.156	372.529

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1